

ŞUBELERİMİZDEN

EDİRNE XI. BAHAR KONFERANSLARI

Her yıl geleneksel olarak Trakya Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fakültesi Makina Mühendisliği Bölümü ile Edirne Şubemizin birlikte düzenlediği Bahar Konferansları'nın bu yıl XI.si 14-15 Mayıs tarihlerinde gerçekleştirildi.

Bu yıl Konferanslar ilk kez Yunanistan'dan Aristoteles Üniversitesi ve Bulgaristan'dan Trakia Üniversitesi ile Gabrovo Teknik Üniversitesi'nin rektör ve rektör yardımcıları düzeyinde katılımıyla gerçekleşti. 12 yabancı konuk ve konuşmacının katıldığı Konferans iki gün sürdü. İkinci gün öğleden önce Şube' de Oda Başkanı Emin KORAMAZ, Oda Saymanı Ahmet ENİŞ, konuk üniversiteler, Trakya Üniversitesi ve Şube yöneticilerinin katıldığı bir toplantı yapıldı. Toplantıda önümüzdeki yıllarda gerçekleştireceğimiz Bahar Konferansları için ortak bir zemin oluşturulması, her türlü Kongre, Sempozyum düzenlenmesi; teknik işbirliği yapılması, projeler üretilmesi konusunda Balkan Ülkeleri İşbirliği Konseyi oluşturulması kararı alındı ve bu konuda çalışmalara başlandı. Konuklar ikinci gün öğleden sonra Edirne'yi gezme fırsatı buldular. Ayrıca ikinci gün süren konferans boyunca "Altı Sigma ve Endüstrideki Uygulamaları" konusunda Hakan ERDOĞMUŞ, "Lejyoner Hastalığı ve Mekanik Tesisat", "Enerji Ekonomisi, Yakıt Tasarrufu ve Pratik Bilgiler" konularında Mehmet ARAS, "Mekanikte Son Gelişmeler" konusunda Doç. Dr. Erol ŞENOCAK, "Kalibrasyon ve Metroloji" konusunda Berkay ERİŞ sunumlar yaptılar. İki gün sonunda geleneksel hale gelen "Mesleğe Merhaba Kokteyli" düzenlendi. Öğrenciler Kokteyl'de katılımcılarla birebir görüşme imkanı buldular ve genç mühendis adayları gelecekte beklediklerini dile getirerek katılımcılara iş yaşamıyla ilgili sorular yönelttiler.

MMO Başkanı Emin KORAMAZ'ın 14-15 Mayıs 2002'de Edirne Bahar Konferansında Yaptığı Açılış Konuşması

Sayın Rektör, Sayın Dekan, Sayın Şube Başkanım ve Yönetim Kurulu Üyelerim, Değerli Bilim İnsanları, Basın Mensupları, Sevgili Öğrenciler ve Değerli Katılımcılar;

Öncelikle T.Ü. Makina Mühendisliği Bölümü ve Odamız Edirne Şube Yöneticilerine bilginin paylaşımı, bilimsel ve teknik çalışmaların aktarılması açısından çok önemli bulduğumuz böylesine önemli ve anlamlı bir etkinliği gerçekleştirdikleri için çok teşekkür ediyorum.

Konuşmamda sizleri Odamız ve çalışmalarını hakkında kısaca bilgilendirmek istiyorum.

TMMOB'ye bağlı 24 Odadan biri olan Odamız 1954 yılında 902 üye ile kurulmuştur. Bugün itibari ile üye sayımız 52.000'e ulaşmıştır. Odamız bünyesinde, Makina, Endüstri, İşletme, Sanayi, Havacılık, Uçak ve Uzay Mühendisliği disiplinlerini barındırmaktadır. Odamız ülke geneline yayılmış 18 şubesi, 49 İl Temsilciliği, 32 İlçe Temsilciliği, 21 Mesleki Denetim Bürosu ve yüzlerce işyeri temsilciliği ile yaygın bir örgütlülüğe sahiptir. Öğrenci üye sayımız 2400'dür.

Çalışmalarımız dört ana başlıkta yürütülmektedir.

Bunlardan birincisi, makina mühendisliği hizmetlerinin mesleğinde ehil, uzman üyelerimizce verilmesini sağlamak, üyelerimizin uzmanlık sicil kayıtlarını tutmak verilen hizmetleri mesleki etik ve teknik kurallar çerçevesinde, kamu adına denetlemek oluşturmaktadır.

İkincisi ise; üyelerimizin uzmanlaştırılması, mesleki bilgi ve deneyimlerinin artırılması, meslektaşlar arasında mesleki dayanışmanın tesis edilmesi faaliyetleridir.

Üçüncü çalışma konumuz, makina mühendisliği hizmetleri ile ilgili her türlü normları, teknik şartnameleri vb. belgeleri hazırlamak, diğer kuruluşlarca hazırlananlara önerilerde bulunmak, geliştirmek, yurdumuzun gereksinimini karşılayabilecek nitelik ve nicelikte makina mühendisinin yetişmesine yardımcı olmaktır.

Sonucusu ise, meslek alanlarımıza giren konularda ülke politikalarının şekillenmesine katkıda bulunmak, görüş ve önerileri yetkililere iletmek, halkı ve kamuoyunu bilgilendirmek, ülke ve kamu çıkarlarını savunmak çerçevesinde çalışmalarını yürütmektir.

Bu ana çalışma anlayışı çerçevesinde Odamız merkezi olarak şekillendirdiği MİEM aracılığı ile Mekanik Tesisat Hizmetleri, İş Güvenliği Mühendisliği, Kaynak Mühendisliği, İmalat Mühendisliği, Bakım Sistemleri, Asansör Mühendisliği alanlarına ilişkin toplam 26 konuda eğitim ve belgelendirme çalışmaları yürütmektir.

MİEM kapsamında son üç yılda toplam 260 kurs açılmış ve kurslar sonrası yapılan sınavlarda başarılı olan üyelerimiz belgelendirilmiştir. Ülke genelinde açılan kurslara toplam katılımcı sayısı 5867'ye ulaşmıştır.

Odamızda merkezi olarak üç adet teknik periyodik yayın çıkarılmaktadır.

Bunlardan birincisi Mühendis ve Makina Dergisi olup; 45 yıldır her ay düzenli olarak makina mühendisi üyelerimize ulaştırılmaktadır.

Endüstri Mühendisliği Dergisi ise; 1989 yılından beri her iki ayda bir endüstri, işletme mühendislerine yönelik olarak basılan süreli yayınlarımızın ikincisidir.

Yine Tesisat Mühendisliği hizmetleri veren üyelerimiz için 1993 yılından beri her iki ayda bir Tesisat Mühendisliği Dergisi merkezi olarak basılmaktadır.

Odamız kuruluşundan bu yana uzmanlık alanlarımız ile ilgili 165 adedi teknik kitap, 130 adedi kongre, kurultay ve sempozyum bildiriler kitabı olmak üzere toplan 317 adet kitabın basımını gerçekleştirmiştir.

Bu çalışma döneminde ise geçmiş yayınlarımızın güncellenme çalışmalarının yanı sıra 19 adet yeni teknik kitabın basılması hedeflenmektedir. Bu kitapların hazırlanması için çalışma grupları oluşturulmuş olup görev alan birimlerimizin sekreteryasında çalışmalar devam etmektedir.

Odamız yayın listesine, MİEM kapsamında verilen kurslara ilişkin program ve kurs takvimlerine, periyodiklerimize ve Odamızca yürütülen diğer tüm çalışmalara WEB sayfamızdan ulaşabilirsiniz.

Yine Odamız her çalışma döneminde mesleki bilginin yaygınlaştırılması, ülke ve meslek sorunlarının tartışılması çözüm önerilerinin ortaya çıkarılması amacıyla onlarca kongre, kurultay ve sempozyum düzenlenmektedir. Katılımcı sayısı 20.000'e varan bu etkinliklere ilişkin her dönem 60.000 civarında kitap basılmakta kamuoyunun kullanımına sunulmaktadır.

Bu dönemde de yine aynı anlayışla artık birçoğu gelenekselleşen etkinliklerimizi düzenlemeye devam edeceğiz.

Kasım 2002'de Kocaeli'de Kağıt Sempozyumu,
Mart 2003'te Eskişehir'de Yalıtım ve Enerji Yönetimi Kong,
Mayıs 2003'te Ankara'da Öğrenci Üye Kurultayı ve Ulaşım Trafik Kongresi,
Eskişehir'de Uçak, Havacılık ve Uzay Mühendisliği Kurultayı,
İçel'de Isı Bilim Tekniği ve Güneş Enerjisi Sistemleri Sempozyumu,
Eylül 2003'te Gaziantep'te Doğal gaz Kongresi,
Bursa'da Kalite Sempozyumu,
Ekim 2003'te İzmir'de Tesisat Mühendisliği Kongresi ve Ser,
Adana'da İş Sağlığı ve İş Güvenliği Kongresi,
Kocaeli'de Kaynak Teknolojileri Kongresi,
Konya'da Makina Tasarımı ve İmalat Teknolojileri Kong.
Diyarbakır'da GAP ve Sanayi Kongresi,
Zonguldak'da Demir Çelik Sempozyumu,
Eskişehir'de Ölçümbilim Kongresi,
Bursa'da Otomotiv ve Yan Sanayi Sempozyumu,
Denizli'de Bakım Teknolojileri Kongresi ve Sergisi, Kasım 2003'te İstanbul'da Makina Mühendisliği Eğitimi Sempozyumu ile İş Makinaları Sempozyumu,
Denizli'de Endüstri İşletme Mühendisliği Kurultayı, Aralık 2003'te Ankara'da LPG ve CNG Uygulamaları Sempozyumu,
İzmir'de Hidrolik ve Pnömatik Kongresi ve Sergisi
gerçekleştirilecektir.

Tüm bu etkinliklerin sonuç bildireleri 1960'lerden beri TMMOB adına düzenlediğimiz ve 2003 Aralık ayı sonunda yapılacak TMMOB Sanayi Kongresi'nde tartışılacaktır.

Yine bu dönem üniversite-Oda ilişkilerinin geliştirilmesi, karşılıklı bilgi ve deneyimlerin paylaşılması, ortak çalışmaların planlanması amacıyla 19 Ekim 2002 tarihinde üniversitelerimizin makina, endüstri, işletme, havacılık, uçak ve uzay mühendisliği bölüm başkanları ile Ankara'da bir araya gelmeyi hedefliyoruz.

Bütün bu merkezi etkinliklerin yanında bölgelerimizin geleceğine ilişkin politikalar oluşturulması, ekonomik ve sosyal envanterinin çıkarılması, insan yerleşimleri ve yaşam çevrelerinin insanlık onuruna yaraşır bir şekilde düzenlenmesi amacıyla bölgesel kentleşme, sanayileşme ve çevre sempozyumları düzenliyoruz. Bunun en güzel örneği Edirne Şubemizin her iki yılda bir düzenlediği Trakya'da Sanayileşme ve Çevre Sempozyumları ile Trakya'da Kentleşme ve Yerel Yönetimler Sempozyumu'dur.

Diğer yandan şubelerimizce çıkarılan bültenlerle, Şube etkinlik alanındaki üyelerimize erişmeye, sorunları birlikte çözmeye çalışıyoruz. Bütün bu çalışmaların yanında, emisyon ölçümünden, basınçlı kapların periyodik kontrollerine, motor-şasi tespitlerine, asansör denetimlerine, kalite konusunda kurs ve eğitimlere kadar birçok konuda sanayiye ve halkımıza teknik hizmet vermeye çalışıyoruz.

Yukarıda sıraladığımız çalışmalarımızın sadece bir parçasını oluşturan etkinliklerden de anlaşılacağı üzere meslek alanlarımızın büyüklüğü bizleri çok çeşitli alanlarda etkinliklerde bulunmaya yönlendirmektedir.

Birçok kurum, kuruluş, kişi ve üyelerimiz ile birlikte örgüt yöneticilerimizin ve personelimizin emeği ve özverisi ile yoğrulmuş bu etkinliklerin temelinde tek bir amacı vardır.

Bu amaç; ülkemizin çağdaş, demokratik, bağımsız, özgür bir ortamda sanayi, tarım, hizmet vb. her alanda bilimsel yöntemleri kullanan ve dünya barışına, kültürüne kısacası uygarlığına katkısını artıran bir süreci yaşaması halkımızın çağdaş ve mutlu bir yaşam sürmesidir.

Konferansımızın bu temel amaç çerçevesinde başarılı geçmesini diliyor, tüm çalışmalarımızda yanımızda gördüğümüz Trakya Üniversitesi yönetici ve akademisyenlerine, Şubemiz yönetici ve çalışanlarına, etkinlikle bildiri sunacak tüm konuşmacılara, siz katılımcılara yeniden teşekkür ediyor, saygılar sunuyorum.

ZONGULDAK GELENEKSEL GECESİ

Odamız Zonguldak Şubemizce 17 Mayıs 2002 tarihinde geleneksel gece yapıldı.

Türkiye Taş Kömürü Kurumu Vakfı Lokalinde yapılan geleneksel geceye Oda Başkanı Emin KORAMAZ ve Oda Yönetim Kurulu Üyesi Tahsin AKBABA katıldılar. 250 kişinin katıldığı gecede Şube Başkanı Tufan TELATAR şube çalışmaları hakkında bilgi verdikten sonra, Oda Başkanı Emin KORAMAZ yaptığı açılış konuşmasında Odamız çalışmalarından örnekler vererek Zonguldak Şubemizce düzenlenen I. Demir Çelik Sempozyumunun önemine dikkat çekti. Ayrıca; Meslekte 25 yılını dolduran üyelerimize hizmet plaketleri verilerek gece üyelerimizin birlik ve dayanışma dilekleri ile coşkulu bir şekilde sona erdi.